様式第３号（第９条関係）

常陸大宮市森林整備機械使用実績報告書

  　年　  月 　 日
常陸大宮市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
住所
電話番号

　　　　　年　　　月　　　日付けで貸付けを受けた機械について，常陸大宮市森林整備機械貸付要綱第９条の規定により，下記のとおり報告します。

記

	使用目的

	使用場所

	保管場所

	使用期間
	　　月　　日（　　）～　　　月　　日（　　）うち　　　日間使用

	使用責任者
(申請者と同じ場合は記入不要)
	住所

	氏名

	電話（携帯）

	作業参加人数

	機械の異常

	その他

※使用実績の分かる状況写真（整備前，整備後等）を添付のうえ提出すること。
使用日誌
	日付
	[bookmark: _GoBack]稼働時間
	備考（不具合等）

	４／１
	１３：００　～　１６：００
	３
	時間

	～

	時間

	～

	時間

	～

	時間

	～

	時間

	～

	時間

	～

	時間

	～

	時間

	～

	時間

	～

	時間

	～

	時間

	～

	時間

	～

	時間

	～

	時間

	～

	時間

例